Zarządzenie Nr 86/2010
z dnia 03.09.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2009 z dnia 31.03.2009 r. z późn. zm.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców studiujących w języku angielskim

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.), w oparciu o § 17 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. 
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406) 
i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w związku 
z § 1 ust. 2 „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim” wprowadzonym Zarządzeniem 
nr 122/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

( 1

1. W Zarządzeniu 29/2009 z dnia 31.03.2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się zmiany:

a) dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

 „2a. Opłaty za organizowane przez Uczelnię egzaminy NBME, których wysokość ustalana jest przez NBME i obowiązują od 1 lipca 2010 r. do 30 czerwca 2011 r. wynoszą:

a) Basic Science




- 34 USD,
b) Clinical Science




- 37 USD,

c) Adult Ambulatory Medicine


- 37 USD,

d) Medicine SUb-Internship


- 37 USD,

e) Comprehensive Basic Science


- 44 USD,

f) Comprehensive Clinical Science

- 47 USD,

g) Introduction to Clinical Diagnosis

- 34 USD.”
b) ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. Opłaty, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 wnoszone są w terminach określonych 
w Regulaminie odpłatności.”
2) W § 4 ust. 1 dodaje się tiret szósty w brzmieniu: 

„-  za egzamin NBME …………………..(nazwa egzaminu).”
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia 29/2009 z dnia 31.03.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
( 2
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów - cudzoziemców, z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.

( 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów, 
· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Kwestor
· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
